
日吉事業所　　　〒212-0055  神奈川県川崎市幸区南加瀬4-11-1
       　 TEL 044-223-7950    FAX  044-223-7960

大阪オフィス    　〒564-0052  大阪府吹田市広芝町10-8 江坂董友ビル2階
        　TEL 06-6387-1039

本ニュースレターは、当社製品ユーザー様ならびに展示会にて当社ブースへご

来場頂いたお客様を中心に配信しております。配信解除をご希望の場合は、お

手数ですがこちらよりお手続き頂けますようお願い申し上げます。

E-mail : PWsales@hq.keisoku.co.jp

https://www.keisoku.co.jp/pw/

パワエレ営業部パワエレ営業部Dec. 2024 / No.53-03

NEWS LETTER

製品開発のこぼれ話も…？

今月より、 当社で製品設計・ 開発を行っている
担当者が発信するミニコラムのコンテンツ公開
が始まりました。

製品に直接関係する内容、 というよりも、 設計や開発を行っている中での出来事や想いが中心となっております。 普段何気な
く使っている製品にも、 実はたくさんの工夫や知られざるトリビアが隠されています。 このコラムでは、 開発担当者がそうした
“ちょっと気になる”製品の裏話を語ります。 たとえば、開発中にあったユニークなエピソード、特定の機能が生まれた意外なきっ
かけ、 さらにはお客様により便利に使っていただくための裏技など、 読んでためになる話題が盛りだくさん。 私たちの製品が、
皆さまの日常をどのように彩っているのか、 ぜひ楽しみながら発見してみてください。

計測器の情報収集を強力サポート計測器の情報収集を強力サポート

2025年版ダイジェストカタログ完成！2025年版ダイジェストカタログ完成！

技術担当者のコラムコーナーがスタート技術担当者のコラムコーナーがスタート

お問い合わせ

お問い合わせ

先月こちらでもご案内した川崎市の各種認定 ・ 認証取得のご報告が、 横河レンタ ・ リース株式会社様運営の
「TechEyesOnline」 でも掲載されました。

	 	 ・ 「川崎 CNブランド 2024」 大賞受賞および認定取得のお知らせ　他 2件

こちらのサイトは、 ニュースリリースの記事を始め、 各社計測器製品の情報や計測器をご利用の方にご活用いただける技術情
報の発信も行っている情報サイトです。 当社サイトと併せてぜひチェックしてみてください！

※ 「TechEyesOnline」 に関するお問い合わせは、 横河レンタ ・ リース株式会社様へお願い致します。

今年もこの季節がやってまいりました。 2025 年版ダイジェストカタログが完成し、 印刷物は来月
2025 年 1 月より配布開始となります。 新たにカテゴリとして立ち上がった 「試験システム」 の新規追
加を始め、 最新の情報を掲載しております。 お気軽にご請求ください。

開発現場の横道

2024年もご覧いただきありがとうございました。 どうぞ良い年をお迎えください。

「年の瀬」の「瀬」は、川の流れが早くなって

いるところを表すのだそうで、慌ただしい様

子を例えたものなんだとか。字面は記憶に

あったのですが、脳内イメージとしては何と

なく「背」を充てていました。去っていく年の

背中を見送る、みたいな感じでしょうか。年

末を川の流れに例えるなら自分は年中年の

瀬みたいな日々ですが、新しい年も体調には

少し多めに気を配りつつ過ごせたらいいな、

と思います。

今月は、Webコンテンツのご案内と新カタロ

グのご紹介をお送り致します。

2024年も当ニュースレターをご覧いただ

きありがとうございました！　　　　　　　　　

担当：三尾佳子

https://www.keisoku.co.jp/inquiry/pe_DMstop/contact.html
https://www.keisoku.co.jp/pw/inquiry/b_inq/
https://www.keisoku.co.jp/pw/inquiry/b_inq/
https://www.techeyesonline.com/
https://www.techeyesonline.com/press-release/detail/keisokugiken-003/
https://www.keisoku.co.jp/pw/solution/side_s/

